
E S  V Ē L O S  S E V  K O E S  V Ē L O S  S E V  K O 

P A S T Ā S T Ī TP A S T Ā S T Ī T
2023. gada 7. jūlijā plkst. 18.00
8. jūlijā plkst. 12.00 un 15.00

KULTŪRVIETĀ HANZAS PERONS

BĒRNU UN JAUNIEŠU 
VOKĀLO ANSAMBĻU 
KONCERTUZVEDUMS





Uz pasaules ir daudz dažādu cilvēku. Septiņi 
miljardi ir ļoti daudz. Iespējams, nedz jūs, nedz 
es nespējam iztēloties šādu daudzumu. Kad 
dzirdu, ka Latvijā ir 1,8 miljoni iedzīvotāju, tas 
jau šķiet neaptverami. Katrs no šiem gandrīz 
diviem miljoniem ir īsts cilvēks ar savu balsi. 
Dziesmusvētkos visi dzīvo kopīgā idejā un mērķī. 
Bet arī starp šiem simtiem un tūkstošiem ir indivīdi. 
Ar savu individuālo balsi.  Ar balsi, kura grib 
stāstīt stāstu.

Šis ir stāsts ar vairākām balsīm. Dažās no 
balsīm, iespējams, dzirdēsiet ko atpazīstamu, 
iespējams, dzirdēsiet sevi. Varbūt ne sevi šodien, 
bet vakar vai pirms gada, vai pirms 10 gadiem. 
Iespējams, jūs dzirdēsiet ko jaunu. Vai zinājāt, ka 
balss, kura stāsta stāstu, ir viens no spēcīgākajiem 
rīkiem pasaulē? Balsij, stāstam un cilvēkam ir jādod 
telpa. Jādod iespēja.

Bērnu un jauniešu vokālo ansambļu 
koncertuzvedumā “Es velos sev ko pastāstīt”, 
kurā skanēs Jāņa Lūsēna, Valta Pūces un Jēkaba 
Jančevska jaundarbi ar Rasas Bugavičutes-Pēces 
dzeju, piedalīsies deviņi labākie bērnu un jauniešu 
vokālie ansambļi no visas Latvijas.

E S  V Ē L O S  S E V  K O  P A S T Ā S T Ī T



PROGRAMMA

INTRODUKCIJA
AUGUSTS – JĀNIS LŪSĒNS

SEPTEMBRIS – VALTS PŪCE

OKTOBRIS – JĒKABS JANČEVSKIS

NOVEMBRIS – JĀNIS LŪSĒNS

DECEMBRIS – JĒKABS JANČEVSKIS

JANVĀRIS – JĒKABS JANČEVSKIS

FEBRUĀRIS – VALTS PŪCE

MARTS – VALTS PŪCE

APRĪLIS – JĀNIS LŪSĒNS

MAIJS – VALTS PŪCE

JŪNIJS – JĀNIS LŪSĒNS

JŪLIJS – VALTS PŪCE

DZIESMU TEKSTU AUTORE – 
RASA BUGAVIČUTE-PĒCE



DALĪBNIEKI

Balvu Mūzikas skolas vokālais ansamblis

Vadītāja Linda Vītola

Patrīcija, Angelīna, Sanija, Rainers, Sigita, Elīza, 

Ērika, Leila, Paula, Mārcis, Sindija, Amēlija

Līvānu Bērnu un jauniešu centra

vokālā studija Spurgaliņas

Vadītāja Skaidrīte Bulmeistere

Evija, Lauma, Amanda, Evelīna, Māra, Sofija, Estere, Rasa, 

Adriana, Enija, Emīlija, Melānija, Elza, Raivo

Ogres novada pašvaldības Lielvārdes

Kultūras centra vokālā studija Mikauši

Vadītāja Baiba Klepere

Amanda, Gundega, Emīlija K., Intars, Agnese, 

Emīlija Ž., Katrīna, Justīne, Eva, Leila

Ogres Valsts ģimnāzijas un

Ogres 1. vidusskolas vokālais ansamblis

Vadītāja Gunita Bičule

Alberts, Ance Anete, Artūrs, Elīza, Jana, Krista, Kristaps P., 

Kristaps T., Madara, Sigita, Signe, Tīna, Roberts

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra “Mazā ģilde” bērnu 

un jauniešu vokālais ansamblis Kolibri

Vadītājas Inita Malnača un Agnese Malnača

Amanda, Artūrs, Emija, Ivo, Līze, Luīze, Marta Alise, Monta, 

Šarlote, Terēza, Annija, Eiženija Marija, Evelīna, Jānis 

Gustavs, Karlīna, Luīze Elizabete, Marta, Rauls



Rīgas Latviešu biedrības bērnu vokālais

ansamblis Knīpas un Knauķi

Vadītājas Sanita Sējāne, Jonita Štoma

Madara, Katrīna, Rebeka, Estere, Lote, Luize, Marta, Katrīna, 

Dārta, Elza, Kristiāna, Valters Ē., Jānis, Jurģis, Valfrīds, Valters M.

Valmieras Pārgaujas sākumskolas

vokālais ansamblis Lai skan!

Vadītāja Ingūna Gruntmane

Elīza, Keidija, Paula Emīlija, Tīna, Lote, Luīze, Krista, Aurēlija, 

Laura, Rasa Estere, Ance Lote

Ventspils Centra sākumskolas vokālais ansamblis Rondo

Vadītāja Rita Vēverbrante

Amanda, Nellija, Gabriela, Ketrina Raena, Anna, Liene, 

Gabriela Tīna, Elizabete, Marisa, Marta, Paula Marija

Ziemeļrīgas kultūras apvienības,

VEF Kultūras pils bērnu un jauniešu vokālā studija Momo

Vadītājas Dagnija Kravale, Kristīne Tomiņa-Stafecka

Sofija, Marta, Keita, Elīza, Anna, Kate, Tīna, Katrīna P., 

Katrīna M., Paula, Patricija, Dārta, Anete, Mikus

DALĪBNIEKI

STĀSTNIEKI
Annija, Jānis Gustavs, Madara, Valters M., Intars, Raivo, Elza, 
Anete Ance, Ērika, Krista, Gabriela Tīna 



INSTRUMENTĀLĀ GRUPA
MĀRIS TREIJS – taustiņinstrumenti
ALEKSIS PUSTS – ģitāra
ELĪZA APINE – bass
MĀRTIŅŠ KOKARS – perkusijas

RADOŠĀ KOMANDA
Mākslinieciskā vadītāja – INITA MALNAČA
Režisore – AGNESE MALNAČA
Komponisti – VALTS PŪCE, JĒKABS JANČEVSKIS, JĀNIS LŪSĒNS
Dziesmu tekstu autore – RASA BUGAVIČUTE-PĒCE
Aranžētājs – EMĪLS ZILBERTS
Dramaturgs – DIDZIS RUICĒNS
Scenogrāfe – DIĀNA SUTUGINA
Horeogrāfe – KATRĪNA ALBUŽE
Gaismu mākslinieks – NIKS CIPRUSS
Skaņu režisors – ANDRIS ŪZE
Projekta vadītājas – LINDA ĀBOLIŅA, ZANE JOHANSONE



Pakalpojumu un produktu partneri

Svētkus atspoguļo

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā 
un fotogrāfiju veidā, pamatojoties uz Dziesmu un 
deju svētku likumu un leģitīmu interesi, ar nolūku 
popularizēt svētkus, atspoguļot to norisi, veidojot 
nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais materiāls 
neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots 
iepriekš norādītajam nolūkam.

Pārzinis: Latvijas Nacionālais kultūras centrs, 
Zigfrīda Annas Meierovica bulvāris 14-7,
Rīga, LV-1050, Tālr.: (+371) 67228985, 
E-pasts: lnkc@lnkc.gov.lv
Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar 
to profesionālo darbību regulējošajiem likumiem un ir 
atzīstami par patstāvīgiem pārziņiem.

©LNKC, 2023 Papildus informācija: dziesmusvetki.lv

Sabiedriskie mediji

Rīkotāji

Partneris Lieldraugi

Atbalstītāji


